
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-30-000001-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Смарттендер»

Реєстраційний номер лоту: 09-2.3-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Льовін Андрій Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.02.2021 09:51:57

Дата та час закінчення електронного аукціону: 09.02.2021 16:47:47

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж охоронного обладнання
- прохідний багатозонний металодетектор НІ-РЕ Multi-Zone (Ceia) . Продаж майна банкрута –
Товариства з обмеженою відповідальністю „АЕРОПОРТ ХЕНДЛІНГ” (65026, м. Одеса, вул.
Качинського Леха, буд. 12, код ЄРДПОУ 37282171), яке є предметом забезпечення. Другий
повторний аукціон. Номери попередніх аукціонів: UA-PS-2020-09-26-000167-3, UA-
PS-2020-11-26-000044-3.

Номер справи про банкрутство, найменування суду: справа №916/1428/19, Господарський суд
Одеської області.
Копії документів, які підтверджують надання згоди на продаж майна та умови продажу даного лоту:
надання згоди на продаж майна та умови продажу даного лоту - згідно з судовим рішенням
Господарського суду Одеської області, за ухвалою від 22.09.2020 року Справа №916/1428/19 (копія
додається).
Продавець: Товариство з обмеженою відповідальністю „АЕРОПОРТ ХЕНДЛІНГ” (65026, м. Одеса,
вул. Качинського Леха, буд. 12, код ЄРДПОУ 37282171), в особі ліквідатора банкрута Льовіна Андрія
Петровича, який діє на підставі постанови Господарського суду Одеської області від 13.06.2019 року
та ухвали Господарського суду Одеської області від 23.06.2020 року Справа №916/1428/19.
Замовник: Арбітражний керуючий Льовін Андрій Петрович (поштова адреса офісу: вул. Трудова, 2-
А, м.Рубіжне, Луганська область, 93010, контактний телефон: +38(095) 461-45-60, +38(098)
504-22-10, електронна пошта: 2483306119@mail.gov.ua), який діє на підставі свідоцтва Міністерства
юстиції України про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №636 від 17.07.2013
року.
Вид аукціону: другий повторний аукціон, з можливостю зниження початкової ціни.
Номери попередніх аукціонів: UA-PS-2020-09-26-000167-3, UA-PS-2020-11-26-000044-3.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS- UA-PS-2020-09-26-000167-3;



https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-26-000044-3..
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону встановлений
розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019 та
п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019.
Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить реєстрацію на участь в аукціоні через
електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-сайту адміністратора електронної
торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів операторів електронних
майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик для проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність), і з якими
адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки на участь в аукціоні та
заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в
аукціоні.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: засобами стільникового зв’язку у
замовника аукціону Льовіна А.П., за контактними телефонами: +38(095)461-45-60,
+38(098)504-22-10, і електронною поштою: 2483306119@mail.gov.ua.
Дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему: 30.01.2021 р.
Строк до початку проведення аукціону: 10 календарних днів.
Банківські реквізити на які переможець аукціону перераховує кошти за придбаний об’єкт:
найменування банку - АТ КБ ""ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ – 14360570, МФО – 304704, Опис –
поточний рахунок (ліквідаційний), Рахунок для сплати: № UA 4432 8704 0000 0260 0705 4224 220.
Під час перерахування коштів за придбаний лот переможець аукціону зазначає в розрахунковому
документі номер лота, за яким здійснюється оплата.
Порядок та умови оримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та 88 Кодексу
України з процедур банкрутства. Придбане майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Протокол про проведення аукціону та акт про
придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних
торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове право в порядку,
передбаченому законодавством України. Покупець власними силами та за власний кошт здійнює
переміщення/транспортування майна з місця зберігання та перереєстрацію /державну реєстрацію/.
І покупець неме усі ризики щодо майна з моменту підприсання акту про придбання майна на
аукціоні.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: видача податкової накладної за
результатами проведення аукціону не передбачена. Податкова накладна не видається.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора визначений пунктом 39 Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019).
Вид майна: індивідуально визначене рухоме майно.
Найменування майна: Охоронне обладнання – «Прохідний багатозонний металодетектор НІ-РЕ
Multi-Zone (Ceia)».
Відомості про майно, що виставляється на аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів:
марка - Ceia;
модель - НІ-РЕ Multi-Zone



ідент.(заводський) №212006036137;
виробництво – Італія;
рік виробництва – 2012;
стан – відмінний, придатний до експлуатації, не використовується;
зовнішні габарити (ШхВхГ), мм – 835х2224х660;
внутрішні габарити туннеля (ШхВхГ), мм – 720х2050х660;
габарити проходу – ширина - 72 см; висота проходу – 208 см.
рабочее напряжение В/Гц – 115/230 В ±15%, 45-65 Гц;
потребляемая мощность, Вт – 20;
диапазон рабочих температур, °C – від -20… до +70;
влажность воздуха – до 95% без конденсата;
класс защиты от пыли и влаги – IP 20 (опция IP 65);
кількість зон детектування/сканування – 19;
продуктивність зчитування за хвилину – 50-60;
колір – сірий;
призначення та опис – виявлення будь-яких типів металів і сплавів; регулірровка чутливості в
широкому діапазоні; стійкість до електромагнітних завад і механічної вібрації; не потрібна
попередня і періодична калібрування; захист від незанкціонірованного доступу до панелі
управління за допомогою механічного ключа і системи з двох паролів; виявлення об'єктів
переміщаються з високою швидкістю (до 15 м/с).
Додаткові характеристики моделі: Є лічильник проходів; Прилад досить мобільний, легко
розбирається і збирається при необхідності; Всі функції працюють на микропроцессорном
управлінні; Настроюється вручну чутливість; Є «автоматичний режим» роботи; Налаштування
функцій здійснюється за допомогою ПК або ж через вбудовану клавіатуру; Є режим
«Самодиагностика»; Установки приладу зберігаються навіть при виключенні електроживлення за
рахунок енергозалежною пам'яті; Можна синхронізувати кілька приладів для роботи; Є можливість
налаштовуватися на певну вагу металу; Реагує також на магнітні і немагнітні метали; Прилад
повністю безпечний для людей з кардіостимуляторами, а також для вагітних жінок; Калібрування
не потрібно, як первинна, так і повторна; Конструкція приладу, міцна, надійна, покрита
спеціальною фарбою, що захищає металошукач від впливу зовнішніх агресивних чинників;
Оповіщення про знахідку світлове та звукове; Знаходження предмета з метала, супроводжується
звуковою та світловою сигналізацією, яка змінюється в залежності від виду металу. Звукову
тональність і гучність регулюється. Забезпечує практично 100% знаходження завдяки високій
чутливості та продуманій конструкції з широкою областю сканування. Прилад має сучасний
класичний дизайн, який чудово впишеться в концепцію будь-якого інтер'єру.
Область застосування приладу – школи, стадіони, аеропорти, порти та інші місця які потребують
швидкого і якісного огляду.
Інструкція по установці і експлуатації –
https://docplayer.ru/66792173-Metallodetektor-smd600-multi-zone-instrukciya-po-ustanovke-i-ekspluataci
i-versiya-1-3.html;
http://metalloiskateli.ru/pdf/CEIA%20HI-PE%20multi-zone%20Instruction.pdf;
Місцезнаходження: Україна, 65054, Одеська обл., місто Одеса, Малиновський район, вулиця
Центральний Аеропорт, будинок 2, на зберіганні у ТОВ «Компанія Скай Сервіс» (код 39023224)
(договір відповідального зберігання від 17.07.2019 р. б/н, акт приймання –передачі на відповідальне
зберігання від 17.07.2019 р.).
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: Договір застави №20150408.Х від
08.04.2015р. Заставодержатель - Публічне акціонерне товариство "Платинум Банк" (03680, м. Київ,



вул. Амосова, 12, код ЄДРПОУ 33308489).
Розмір гарантійного внеску та реквізити для сплати: 1775,00 грн., сплачується на рахунок
оператора згідно вимог п.п. 59, 63, 64 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна
боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ
№865 від 02.10.2019 .
Можливість та порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном по лоту та його якісними
характеристиками можливо за його місцезнаходженням: Україна, 65054, Одеська обл., місто Одеса,
Малиновський район, вулиця Центральний Аеропорт, будинок 2.
Дати та час ознайомлення – за попередньою домовленістю із замовником аукціону та зберігачем –
Товариством з обмеженою відповідальністю "КОМПАНІЯ СКАЙ СЕРВІС" (ЄДРПОУ 39023224),
керівник Готко Наталія Володимирівна, засоби зв’язку - телефони: +38 (050) 392-11-57 (Готко
Наталья Володимирівна). Ектрона пошта (e-mail): info@sky-ua.aero; company.skyservice@ukr.net;
gev@1-aero.com, поштова/юридична адреса - Україна, 65054, Одеська обл., місто Одеса,
Малиновський район, вулиця Центральний Аеропорт, будинок 2 /2-й поверх/ (Договір
відповідального зберігання від 17.07.2019 р. б/н, акт приймання–передачі на відповідальне
зберігання від 17.07.2019 року), як правило, у зв’язку із режимністю об’єкта місця зберігання – на
передодні початку аукціону, в робочій день та в робочий час.

Охоронне обладнання – «Прохідний багатозонний металодетектор НІ-РЕ Multi-Zone (Ceia)».
Відомості про майно, що виставляється на аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів:
марка - Ceia;
модель - НІ-РЕ Multi-Zone
ідент.(заводський) №212006036137;
виробництво – Італія;
рік виробництва – 2012;
стан – відмінний, придатний до експлуатації, не використовується;
зовнішні габарити (ШхВхГ), мм – 835х2224х660;
внутрішні габарити туннеля (ШхВхГ), мм – 720х2050х660;
габарити проходу – ширина - 72 см; висота проходу – 208 см.
рабочее напряжение В/Гц – 115/230 В ±15%, 45-65 Гц;
потребляемая мощность, Вт – 20;
диапазон рабочих температур, °C – від -20… до +70;
влажность воздуха – до 95% без конденсата;
класс защиты от пыли и влаги – IP 20 (опция IP 65);
кількість зон детектування/сканування – 19;
продуктивність зчитування за хвилину – 50-60;
колір – сірий;
призначення та опис – виявлення будь-яких типів металів і сплавів; регулірровка чутливості в
широкому діапазоні; стійкість до електромагнітних завад і механічної вібрації; не потрібна
попередня і періодична калібрування; захист від незанкціонірованного доступу до панелі
управління за допомогою механічного ключа і системи з двох паролів; виявлення об'єктів
переміщаються з високою швидкістю (до 15 м/с).
Додаткові характеристики моделі: Є лічильник проходів; Прилад досить мобільний, легко
розбирається і збирається при необхідності; Всі функції працюють на микропроцессорном
управлінні; Настроюється вручну чутливість; Є «автоматичний режим» роботи; Налаштування
функцій здійснюється за допомогою ПК або ж через вбудовану клавіатуру; Є режим



«Самодиагностика»; Установки приладу зберігаються навіть при виключенні електроживлення за
рахунок енергозалежною пам'яті; Можна синхронізувати кілька приладів для роботи; Є можливість
налаштовуватися на певну вагу металу; Реагує також на магнітні і немагнітні метали; Прилад
повністю безпечний для людей з кардіостимуляторами, а також для вагітних жінок; Калібрування
не потрібно, як первинна, так і повторна; Конструкція приладу, міцна, надійна, покрита
спеціальною фарбою, що захищає металошукач від впливу зовнішніх агресивних чинників;
Оповіщення про знахідку світлове та звукове; Знаходження предмета з метала, супроводжується
звуковою та світловою сигналізацією, яка змінюється в залежності від виду металу. Звукову
тональність і гучність регулюється. Забезпечує практично 100% знаходження завдяки високій
чутливості та продуманій конструкції з широкою областю сканування. Прилад має сучасний
класичний дизайн, який чудово впишеться в концепцію будь-якого інтер'єру.
Область застосування приладу – школи, стадіони, аеропорти, порти та інші місця які потребують
швидкого і якісного огляду.
Інструкція по установці і експлуатації –
https://docplayer.ru/66792173-Metallodetektor-smd600-multi-zone-instrukciya-po-ustanovke-i-ekspluataci
i-versiya-1-3.html;
http://metalloiskateli.ru/pdf/CEIA%20HI-PE%20multi-zone%20Instruction.pdf;
Місцезнаходження: Україна, 65054, Одеська обл., місто Одеса, Малиновський район, вулиця
Центральний Аеропорт, будинок 2

Початкова ціна лоту: 17 750.25 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 17 750.25

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 775.03 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "КОМПАНІЯ СКАЙ СЕРВІС", 39023224

Розмір ставки: 17 750.25 ГРН, 09.02.2021 09:52:28

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВ "КОМПАНІЯ СКАЙ СЕРВІС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.02.2021 16:47:47

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


